

Investitor
Obiect**Instalarea iluminatului stradal pe drumul intre
localitatile Calfa si Calfa Noua****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000****Lucrari de montare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-01-00 7-2	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 3 m, sol cat. 2	buc			997 88
	1	Muncitor	h-om	1,0300	84,97	88
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,0700	850,00	910
2	33-04-00 3-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			1 101 323
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	323
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	46 000,00	0
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	46 000,00	0
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	26,00	0
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	26,00	3
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	16,00	0
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	15 300,00	1
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	67 000,00	26
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	30,00	3
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	73 100,00	7
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,60	0
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	24,50	0
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	24 000,00	0
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	15,00	0
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	850,00	663
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	400,00	76
3	33-04-00 3-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			2 460 671
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	46 000,00	0
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	46 000,00	0
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	26,00	0
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	26,00	3
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	16,00	0

1	2	3	4	5	6	7
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	15 300,00	0
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	67 000,00	27
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	30,00	3
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	73 100,00	15
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,60	0
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	24,50	0
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	24 000,00	0
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	15,00	0
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	850,00	1 581
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	400,00	160
4		Pilon CB-95-2	buc			4 540 0
	12356890001	Pilon CB-95-2	buc	1,0000	4 540,00	4 540
5	33-04-01 7-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			9 656 5 544
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	5 544
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	700,00	573
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	45,00	439
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	45,00	538
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	105,00	2 563
6		Cablu electric	m			81 0
	12568900000	Cablu electric	m	1,0000	81,00	81
		2. Lucrari de montare				
7	08-02-37 0-1	Tablou pina la trei grupe, instalat in corpul cu coloane	buc			271 92
	1	Muncitor	h-om	1,0800	84,97	92
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	22 200,00	22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	44,00	13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	86,00	1
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	700,00	91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	400,00	52
8	08-03-52 3-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			128 99
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	36,00	0
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	44,00	7

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	75,00	0
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	4,00	8
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	67,00	0
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	86,00	1
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	700,00	3
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	85,00	5
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	35,00	3
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	400,00	2
9	08-02-36 3-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			498 ----- 290
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	290
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	32 000,00	20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	59,00	30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	700,00	14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	100,00	133
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8
10	08-02-36 9-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			221 ----- 155
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	16,00	0
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	15,00	0
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	13 000,00	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	86,00	1
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	700,00	14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	100,00	36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8
11	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm, L=3.0 m	10 buc			3 080 ----- 704
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704
	1011614-2	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3nc5-1", rotund, diametru 18 mm, L=3.0 m	t	0,0810	22 200,00	1 797
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	73 100,00	139
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	57,00	44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	700,00	98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	95,00	241
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	400,00	56
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
12	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN element de fixare de pilon de tip YKK-0-125	buc			$\frac{1\ 050}{0}$
	123456-14	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN element de fixare de pilon de tip YKK-0-125	buc	1,0000	1 050,00	1 050
13	pret furnizor	Corp de iluminat stradal cu modul LED, Lm,60W	buc			$\frac{640}{0}$
	123456-16	Corp de iluminat stradal cu modul LED, Lm,60W	buc	1,0000	640,00	640
14	pret furnizor	Intreupator automat tripolar, caracteristica B, In=16A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			$\frac{360}{0}$
	123456-15	Intreupator automat tripolar, caracteristica B, In=16A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,0000	360,00	360

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)